
平成 28年 12月吉日 
お客様各位   

 株式会社 サカマキ 〒960-8101 福島県福島市上町 5-18 ＴＥＬ024-521-3414ＦＡＸ024-524-1452 
 年末年始営業日のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。  さて、標記の件につきまして、弊社出荷業務及び営業業務は 12 月 29 日より
1月 4日まで休業とさせていただきます。尚、運送会社も同様の休業日となり名鉄便につき最終発送締切日を下記の通りとさせていただきますので、荷渡しの円滑化を計るためにもお早めにご注文頂きたく、格別のご配慮の程宜しくお願い申し上げます。 詳しくは直接お問合せ頂けますよう、重ねてお願い申し上げます。 敬 具 

 記                   
 

  名鉄最終発送締切日        地    区 全    市 地   区 全  市 北海道 22   日 北陸地区 26   日 札幌市 22   日 関西 24   日 ※ 東北地区 28   日 ※ 山陰地区・中国   22   日 福島県内 28   日 ※ 四国地区 24   日 関東地方 27   日 福岡市 22   日 新潟・長野・山梨 26   日 九州地区 22   日 静岡・愛知          27   日 沖縄（本島のみ） 19   日 岐阜・三重 26   日     ※ 一部地域につき所要日数が多くかかります。                                    以 上 


